



MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH,
ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Malířství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 06115501
DIČ: CZ06115501

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/38792/2021/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: posta@muzabreh.cz

DATUM: 26. 7. 2021

Objednávka č. 39/8/21/8000

Objednáváme u Vás zhotovení sádkartonových předstěn a opravy odvětrání sklepních prostor kuchyně ZŠ Boženy Němcové, Zábřeh v rozsahu dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.zhotovení předstěn + opravy odvětrání sklepních prostor kuchyně ZŠ B. Němcové	1		104 206,47	126 089,83
Celkem včetně DPH dle platné legislativy				126 089,83

Převezme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 10. 9. 2021

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol.
Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 39/8/21/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

30. 07. 2021

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne:

MĚSTO ZÁBŘEH
ZÁBŘEH 9

Ing. Dalibor Barton
zástupce vedoucího odboru - příkazce operace

Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 51 71 0 0 0 1599 0 3111

Správce rozpočtu:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský úřad Zábřeh - SDK konstrukce + zednické práce (suterén Jídelny II. ZŠ Zábřeh)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 206,47

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 206,47	21,00%	21 883,36
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

126 089,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Maliřství Horníček s.r.o.
Leštinská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ: 06115501 DIČ: CZ06115501

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Městský úřad Zábřeh - SDK konstrukce + zednické práce (suterén Jídelny II. ZŠ Zábřeh)

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

104 206,47

HSV - Práce a dodávky HSV

82 756,47

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

23 404,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 372,20

997 - Přesun sutě

3 678,81

998 - Přesun hmot

300,96

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

19 950,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

1 500,00

VRN8 - Přesun stavebních kapacit

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Městský úřad Zábřeh - SDK konstrukce + zednické práce (suterén Jídelny II. ZŠ Zábřeh)

Místo:

Datum: 30. 6. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

104 206,47

D	HSV		Práce a dodávky HSV				82 756,47
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 404,50
13	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	20,000	796,00	15 920,00
14	K	612821061	Příplatek k sanační omítce pro vlhké zasolené zdivo ZKD 10 mm prováděné ručně ve více vrstvách	m2	20,000	338,00	6 760,00
7	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	35,000	20,70	724,50
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 372,20
8	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m (příprava pracoviště, úklidové práce)	m2	35,000	112,00	3 920,00
15	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	18,000	84,90	1 528,20
25	K	R01	Elektrikářské práce - Větrání skladů, regulace teploty a vlhkosti (VIZ. PŘÍLOHA č. 1)	soub.	1,000	49 924,00	49 924,00
D	997		Přesun sutě				3 678,81
16	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,828	801,00	663,23
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	8,280	233,00	1 929,24
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8,280	10,20	84,46
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,828	1 210,00	1 001,88
D	998		Přesun hmot				300,96
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	1,056	285,00	300,96
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				19 950,00
10	K	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba zedník - lokální zapravení	hod	10,000	327,00	3 270,00
20	K	HZS2121	Hodinová zúčtovací sazba truhlář - osazení ventilačních mřížek	hod	6,000	379,00	2 274,00
21	M	56245607	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x200mm	kus	10,000	117,00	1 170,00
22	K	HZS2171	Hodinová zúčtovací sazba sádrokartonář	hod	30,000	379,00	11 370,00
23	M	DEK.363024098 5	DEKFINISH - spárovací tmel na sádrokarton 5kg	balení	10,000	75,60	756,00
24	M	59030026	deska SDK impregnovaná H2 tl 15mm	m2	10,000	111,00	1 110,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				1 500,00
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit				1 500,00
11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	soub.	1,000	1 500,00	1 500,00

Příloha č.1

Sklad č.1			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
TD 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor	1 ks	3 603,00	3 603,00 Kč
KGEM trubka s hrdlem DN 125, délka 2000 mm	2 ks	250,00	500,00 Kč
KGB koleno pro kanalizační potrubí DN 125, úhel 87,5°, barva oranžová	1 ks	75,00	75,00 Kč
DN 125 plastový talířový ventil univerzální	1 ks	250,00	250,00 Kč
Objímka dvoušroubová 125 mm M8/M10	8 ks	60,00	480,00 Kč
Instalační materiál	1 set	500,00	500,00 Kč
Celkem			5 408 Kč
Práce a nastavení			2 440 Kč

Sklad č.2			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
TD 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor	1 ks	3 603,00	3 603,00 Kč
KGEM trubka s hrdlem DN 125, délka 2000 mm	2 ks	250,00	500,00 Kč
KGB koleno pro kanalizační potrubí DN 125, úhel 87,5°, barva oranžová	1 ks	75,00	75,00 Kč
DN 125 plastový talířový ventil univerzální	1 ks	250,00	250,00 Kč
Objímka dvoušroubová 125 mm M8/M10	8 ks	60,00	480,00 Kč
Instalační materiál	1 set	500,00	500,00 Kč
Celkem			5 408 Kč
Práce a nastavení			2 440 Kč

Sklad č.3			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
TD 350/125 IP44 dvouotáčkový ventilátor	1 ks	3 603,00	3 603,00 Kč
KGEM trubka s hrdlem DN 125, délka 2000 mm	2 ks	250,00	500,00 Kč
KGB koleno pro kanalizační potrubí DN 125, úhel 87,5°, barva oranžová	1 ks	75,00	75,00 Kč
DN 125 plastový talířový ventil univerzální	1 ks	250,00	250,00 Kč
Objímka dvoušroubová 125 mm M8/M10	8 ks	60,00	480,00 Kč
Instalační materiál	1 set	500,00	500,00 Kč
Celkem			5 408 Kč
Práce a nastavení			2 440 Kč

Regulace teploty a vlhkosti			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
Regulátor teploty a vlhkosti	3 ks	4 650,00	13 950,00 Kč
CYKY-J 3x2,5	10 m	24,53	245,30 Kč
CYKY-J 5x1,5	40 m	23,95	958,00 Kč
J-Y(St)-Y 2x2x0,8	25 m	12,48	312,00 Kč
Instalační materiál včetně trubkování	1 set	1 500,00	1 500,00 Kč
Celkem			16 965 Kč
Práce a nastavení			4 525 Kč

Ostatní			
Popis položky	Počet MJ	Materiál/jedn.	CELKEM
Zednické práce a výpomocí	2 hod	450,00	900,00 Kč
Dopravné	200 km	10,00	2 000,00 Kč
VRN	1 kpl	1 990,00	1 990,00 Kč
Celkem			4 890 Kč

Celkem cena bez DPH

49 924 Kč

Maliřství Horniček s.r.o.
Lešnáská 972/32, 789 01 ZÁBŘEH
IČ:06115501 DIČ:C206115501